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Szeroka gama akcesoriów M Performance Parts 
dostępna już w chwili debiutu rynkowego nowego BMW 
M3 Limuzyna i nowego BMW M4 Coupé. 
Różne możliwości indywidualizacji i optymalizacji 
wyczynowych modeli. 
 
Monachium. Dzięki licznym innowacjom w zakresie napędu, układu hamulcowego 

i układu jezdnego nowe BMW M3 Limuzyna i nowe BMW M4 Coupé (zużycie paliwa 

w cyklu mieszanym: 10,8 l/100 km; emisja CO2 w cyklu mieszanym: 248 g/km) oraz 

nowe BMW M3 Competition Limuzyna i nowe BMW M4 Competition Coupé 

(zużycie paliwa w cyklu mieszanym: 10,2 l/100 km; emisja CO2 w cyklu mieszanym: 

234 g/km) już wkrótce wyznaczą nowe standardy w segmencie wysokowydajnych 

limuzyn i coupé. Jest to między innymi zasługą ich nowo opracowanych sześcio-

cylindrowych silników rzędowych o zwiększonej w porównaniu z poprzednią 

generacją mocy. Oferowane są dwa poziomy mocy: oprócz wersji 353 kW (480 KM) 

z 6-biegową skrzynią manualną oba modele będą również dostępne jako modele 

Competition o mocy 375 kW (510 KM) z 8-stopniową skrzynią M Steptronic 

z układem Drivelogic. Technologia M TwinPower Turbo i koncepcja 

wysokoobrotowych silników zachwycają osiągami, pochodzącymi bezpośrednio ze 

sportów motorowych i nie zmusza do kompromisów w kwestii wysokiej 

funkcjonalności na co dzień, którą zawsze charakteryzowały się modele BMW M. 

Aby jeszcze wyraźniej podkreślić sportowe geny nowego BMW M3 Limuzyna 

i nowego BMW M4 Coupé, w chwili ich debiutu rynkowego w marcu przyszłego roku 

dostępna będzie również szeroka gama akcesoriów M Performance Parts do obu 

modeli. Pozwalają one na efektowną indywidualizację ich wyrazistej stylistyki i dalsze 

zwiększenie dynamiki jazdy. 

Wartości zużycia paliwa, emisji CO2 i zużycia energii ustalane są zgodnie z procedurą pomiarową określoną 
w rozporządzeniu (WE) 2007/715 w jego aktualnie obowiązującym brzmieniu. Podane wartości dotyczą 
samochodów z wyposażeniem standardowym oferowanym w Niemczech, a zakresy uwzględniają różnice 
wynikające z wybranego rozmiaru kół, opon oraz wyposażenia dodatkowego i mogą się zmienić w trakcie 
konfiguracji. 

Wartości zostały już ustalone zgodnie z nowym cyklem testowym WLTP i przeliczone na NEDC, aby umożliwić 
ich porównanie. W tych pojazdach podatki i inne opłaty samochodowe uwzględniające (również) emisję CO2 
mogą być obliczane na podstawie innych wartości niż podane. 

Więcej informacji na temat oficjalnego zużycia paliwa oraz oficjalnej emisji CO2 nowych samochodów 
osobowych uzyskać można we wszystkich salonach sprzedaży BMW. 
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Wysokiej jakości akcesoria zostały opracowane we współpracy z BMW M GmbH 

w oparciu o doświadczenie zdobyte na światowych torach wyścigowych oraz 

bogatą wiedzę jej ekspertów w dziedzinie sportów motorowych. Specjalnie 

dostosowane do charakteru nowego BMW M3 Limuzyna i nowego BMW M4 

Coupé komponenty podkreślają ich i tak już niezwykle sportowy wygląd. W 

większości przypadków spełniają one również wymogi funkcjonalne w zakresie 

lekkiej konstrukcji i aerodynamiki – dzięki temu jeszcze poprawiają i tak już 

świetne właściwości dynamiczne obu nowych wyczynowych modeli. 

Układ jezdny i brzmienie jeszcze ściślej powiązane ze sportami 

motorowymi. 

Doskonałym przykładem na to, że akcesoria M Performance Parts w większości 

przypadków poprawiają nie tylko wygląd, ale również osiągi, jest tłumik 

M Performance z tytanu. Opracowany specjalnie do modeli M na podstawie 

doświadczeń w sportach motorowych, układ wydechowy o lekkiej konstrukcji 

z przepustnicami waży około pięciu kilogramów mniej niż standardowy 

komponent, a zoptymalizowane odprowadzanie spalin zapewnia jeszcze bardziej 

sportowe wrażenia z jazdy. Silnie emocjonalne, wyścigowe brzmienie jest 

dostosowane do poszczególnych programów jazdy. Cztery tytanowe końcówki 

rur wydechowych z powłoką ceramiczną zapewniają odpowiednio efektowny 

wygląd. 

Bezpośrednie odniesienie do sportów motorowych zapewnia również 

opracowany i dostrojony na różnych torach wyścigowych sportowy układ jezdny 

M Performance Zawieszenie gwintowane pozwala na płynną redukcję prześwitu 

od 5 do 20 milimetrów (zalecane obniżenie w porównaniu z modelem 

podstawowym M wynosi 10 mm). Przy niezmienionym ustawieniu 

amortyzatorów kierowca korzysta wtedy z niższego środka ciężkości 

i zmniejszonych przechyłów bocznych, co umożliwia jeszcze większe prędkości 

na zakrętach. Oprócz zwiększonej dynamiki jazdy, obniżenie ma również 

pozytywny wpływ na sportowy wygląd. 
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Klocki hamulcowe opracowane w oparciu o długodystansowe, wyścigowe klocki 

BMW Motorsport, gwarantują krótszą drogę hamowania, lepszą reakcję hamulców 

i wyższą wytrzymałość termiczną. W szczególności kierowcy, którzy chcą często 

testować możliwości swojego BMW M3 Limuzyna lub M4 Coupé na torze 

wyścigowym, będą zachwyceni wyjątkowo dynamicznym, w porównaniu do 

standardowej konfiguracji, skręcaniem podczas przyhamowywania na zakręcie. 

Nowoczesne elementy karbonowe dodatkowo podkreślają wygląd. 

Nowoczesny materiał karbonowy charakteryzuje się wysoką wytrzymałością 

i sztywnością przy wyjątkowo niskiej masie. Dlatego też tworzywo sztuczne 

wzmacniane włóknem węglowym jest stosowane w wielu dziedzinach, szczególnie 

w sportach motorowych. Komponenty z karbonu o widocznej strukturze włókien 

wyglądają fascynująco. Między innymi dlatego akcesoria M Performance Parts 

roztaczają atmosferę sportów motorowych i doskonale nadają się do podkreślenia 

sportowego wyglądu BMW M3 Limuzyna i BMW M4 Coupé. Na przykład 

karbonowa dokładka przednia M Performance, karbonowy splitter przedni 

M Performance oraz karbonowe lotki aerodynamiczne M Performance zapewniają 

szczególnie wyrazisty wygląd. W widoku bocznym karbonowe skrzela M 

Performance tworzą atrakcyjny akcent, a karbonowe dokładki progów M 

Performance optycznie wydłużają samochód. Karbonowe lotki tylne M 

Performance i wyrazisty karbonowy spojler tylny M Performance doskonale 

dopełniają sportowy wygląd. 

Kropkę nad i stanowi połączenie karbonowego dyfuzora tylnego M Performance 

z tytanowym tłumikiem M Performance oraz tytanowymi końcówkami rur 

wydechowych M Performance z ceramiczną powłoką w matowym kolorze czarnym. 

Karbonowo-tytanowe końcówki rur wydechowych M Performance oferują również 

możliwość sportowej indywidualizacji standardowych układów wydechowych BMW 

M3 Limuzyna i BMW M4 Coupé. Foliowanie wyścigowe M Performance pozwala 

jeszcze bardziej zindywidualizować te sportowe modele. Zestaw dekoracyjny 

zawiera precyzyjnie dopasowane do geometrii pojazdu boczne folie samoprzylepne 

w trzech kolorach BMW M: niebieskim, czerwonym i fioletowym. 
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Kute obręcze kół do 21 cali i ogumienie mieszane. 

Oferta kół kompletnych M Performance Parts do nowego BMW M3 Limuzyna 

i nowego BMW M4 Coupé obejmuje w chwili ich wprowadzenia na rynek dwa 

zestawy kompletnych kół letnich. Model podstawowy to kute obręcze M 

Performance Y Spoke 963M w kolorze Frozen Gunmetal Grey z napisem M 

Performance i ogumieniem mieszanym w rozmiarze 19 cali z przodu i 20 cali 

z tyłu. Przekonują one swoją unikalną geometrią i gwarantują maksymalną 

sztywność przy niskiej masie, a także zmniejszony opór powietrza, szczególnie 

przy wyższych prędkościach. Perłą w asortymencie kół letnich są kute obręcze 

BMW M Performance 1000M Cross Spoke w matowym kolorze złotego brązu 

lub matowym kolorze Jet Black z napisem M Performance. Koła oferowane są 

w rozmiarze 20 cali z przodu i 21 cali z tyłu dostępnym wyłącznie w ofercie 

akcesoriów M Performance Parts. 

Doskonała trakcja w zimie: przystosowany do łańcuchów śniegowych 

zestaw kół w rozmiarze 19 cali. 

Aby zapewnić bezpieczną jazdę nawet po śniegu i lodzie, akcesoria M 

Performance Parts zawierają również przystosowane do łańcuchów śniegowych 

kompletne koła zimowe Double Spoke 829M. Obręcze w matowym kolorze 

czarnym są doskonale przystosowane do warunków zimowych i wyjątkowo łatwe 

do czyszczenia. Do optymalnego przechowywania i wygodnego transportu 

zestawu kół polecamy torby na opony M Performance. Nadają się do kół 

kompletnych od 17 do 22 cali, chronią je przed zabrudzeniem, a dzięki 

odpowiedniemu oznakowaniu pozwalają na łatwe przyporządkowanie kół. Swoją 

wyrazistą stylistyką M Performance, tworzą one również wyścigową atmosferę 

w domowym garażu. 

Carbon i alcantara podkreślają motorsportowy charakter wnętrza. 

Za pomocą inspirowanych sportami motorowymi akcesoriów M Performance Parts 

klienci mogą również na wiele sposobów uszlachetnić sportowe, komfortowe 

wnętrze swojego BMW M3 Limuzyna lub BMW M4 Coupé – zarówno wizualnie, jak 

i funkcjonalnie. Już w chwili otwarcia drzwi listwy progowe M Performance 
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z karbonową wkładką i kolorowym napisem M Performance roztaczają wybitnie 

wyścigową atmosferę. Również perfekcyjnie dopasowane dywaniki M Performance 

z przodu i z tyłu z napisem M Performance, metką w kolorach M oraz skórzanym 

obramowaniem z dekoracyjnym szwem w kontrastujących kolorach kontynuują 

niezwykle dynamiczny wygląd zewnętrzny wewnątrz auta. Przyczyniają się do tego 

również karbonowe listwy ozdobne M Performance. Fascynują one atrakcyjnym 

połączeniem lakierowanego matowo karbonu o otwartych porach i eleganckiej 

alcantary. Produkowane są ręcznie w skomplikowanym procesie, dlatego każda 

z nich jest unikalna. Wnętrze uzupełniają obite alcantarą podparcia kolan M 

Performance na konsoli środkowej. 

Kierownica M Performance Pro charakteryzuje się wykorzystaniem alcantary, która 

jest powszechnie używana w motorsporcie, między innymi ze względu na swoją 

przyczepność. Wydatna część chwytna z alcantary z dużymi podparciami na kciuki 

i specjalnym podbiciem doskonale leży w dłoniach i zapewnia świetne wyczucie 

kierownicy. Inne elementy przejęte ze sportów motorowych to niebieskie 

oznaczenie środka na godzinie 12 i ręcznie wykonany szew w kolorach M. Oprócz 

standardowej skórzanej nakładki dekoracyjnej na kierownicę opcjonalnie dostępna 

jest nakładka M Performance z karbonu i alcantary oraz nakładka M Performance 

z karbonu i skóry, każda z napisem M Performance. Kierownicę M Performance 

można również wyposażyć w łopatki zmiany biegów M Performance pokryte 

karbonową tkaniną o otwartych porach zamiast standardowej chromowanej 

powierzchni. 

Zestaw slajdów M Performance do diodowych projektorów drzwiowych BMW 

gwarantuje szczególnie atrakcyjne efekty przy wsiadaniu i wysiadaniu 

z samochodu. Po otwarciu drzwi pozwala on wyświetlać na asfalcie logo BMW M 

i inne motywy M Performance. Podczas zamykania i otwierania pojazdu wykonane 

z wysokiej jakości alcantary etui na kluczyk M Performance z karbonową wstawką 

pozwala zobaczyć i poczuć charakter M Performance. Śruba z gniazdem 

sześciokątnym w kolorze jasnoniebieskim M trwale łączy kluczyk z etui, które 

skutecznie chroni go przed zarysowaniem i uszkodzeniem. 
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Pokrowiec M Performance Indoor chroni zaparkowany w garażu samochód 

przed zabrudzeniem i zarysowaniem lakieru. Dostarczany w praktycznej torbie 

transportowej pokrowiec wykonany jest z elastycznego i oddychającego 

poliestru o miękkiej powierzchni wewnętrznej, która chroni lakier i nadaje się do 

prania w pralce. Pokrowiec jest doskonale dopasowany do karoserii, a za pomocą 

kolorowego logo M i napisu M Performance podkreśla różne elementy 

stylistyczne, takie jak atrapa chłodnicy. 

 
 

 
 
 
 
W przypadku pytań prosimy o kontakt: 
 
Katarzyna Gospodarek, Corporate Communications Manager 
Tel.: +48 728 873 932, e-mail: katarzyna.gospodarek@bmw.pl 

 
 
 

BMW Group 
 
BMW Group, reprezentująca marki BMW, MINI, Rolls-Royce i BMW Motorrad jest jednym 
z wiodących na świecie producentów samochodów i motocykli w segmencie premium, a także 
dostawcą wysokiej jakości usług finansowych i mobilnościowych. Sieć produkcyjna BMW Group 
obejmuje 31 zakładów produkcyjnych i montażowych w 15 krajach; firma dysponuje 
międzynarodową siecią dystrybucji w ponad 140 krajach. 
 
W roku 2019 firma BMW Group sprzedała ponad 2,5 miliona samochodów oraz ponad 175 tysięcy 
motocykli na całym świecie. Dochód przed opodatkowaniem w roku finansowym 2019 wyniósł 
7,118 mld euro przy obrotach wynoszących 104,210 mld euro. Według stanu na dzień 
poniedziałek, 31 grudnia 2019 r. w BMW Group było zatrudnionych 133 778 pracowników. 
 
Podstawą sukcesu ekonomicznego BMW Group były zawsze odpowiedzialne działania 
i perspektywiczne myślenie. Dlatego też integralną część strategii firmy stanowią: zasady 
ekologicznego i społecznego zrównoważonego rozwoju wdrożone w całym łańcuchu dostaw, 
promowanie całościowej odpowiedzialności za produkty oraz aktywne angażowanie się w ochronę 
zasobów naturalnych. 
 
www.bmwgroup.com 
Facebook: http://www.facebook.com/BMWGroup 
Twitter: http://twitter.com/BMWGroup 
YouTube: http://www.youtube.com/BMWGroupView 
Instagram: https://www.instagram.com/bmwgroup 
LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/bmw 
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